
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 сентября 2010 г. N 1349 

 

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ" 

Список изменяющих документов 

(в ред. постановления Администрации Белоярского района 
от 28.02.2012 N 274, от 22 декабря 2014 г. N 1785) 

 

В соответствии со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 

декабря 2001 года N 197-ФЗ, статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 

273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 4 Указа Президента Российской 

Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции" постановляю: 

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность 

муниципальной службы в администрации Белоярского района, включенную в перечень 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие администрации Белоярского района 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный постановлением администрации Белоярского района, в течение двух лет со 

дня увольнения с муниципальной службы: 

1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и 

(или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в 

течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового 

договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, 

муниципального (административного) управления данной организацией входили в 

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликтов интересов в администрации Белоярского района; 

2) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на 

выполнение работ (оказание услуг) в случае, предусмотренном подпунктом 1 пункта 1 

настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей 

службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной 

тайне. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный 

выпуск". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами 

администрации Белоярского района Стародубову Л.П. 

 
Исполняющий обязанности 

главы Белоярского района 

Ю.М.БОЙКОВ 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B4792B5C7B941AB57F3E4EFA39797C58723E5DBDF98E6FC95841ADEDEF737454F47BAv100E
consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B478CB8D1D516A450F1BBE4A9919590D37CBE868891ECABD2CB439C9AF83244v408E
consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B478CB8D1D516A450F1BEE2AD919590D37CBE868891ECABD2CB439C9AFA3745v40BE
consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B478CB8D1D516A450F8B8E5A2949590D37CBE868891ECABD2CB439C9AFA3644v40DE
consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B4792B5C7B941AB57F3E4EFAE909FCE8823E5DBDF98E6FC95841ADEDEF737454F47BBv103E
consultantplus://offline/ref=D523E86BA2935134C04978F4A5A7AA697FCB60386E55AD496BA67188CBCE809FE2B4747086D3D4DC788CB51CAAgCF

